PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio  n.° 53/2022/OUV

Ref. 20220627105940/ proc. 29/2022

Campindpolis, 08 de agosto de 2022.

Ao Ilmo. Sr° Misael Luiz Inácio

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Senhoria, em referência ao chamado

n°29/2022 solicitação protocolada em 27/06/2022 no sistema da Ouvidoria:

"Solicitação cópia do parecer jurídico

Cumprindo as determinaçaes da Resolução n° 181/2022, e atendendo a

solicitação de cópia encaminhamos o Parecer Jurídico n° 07/2022 referente ao

processo administrativo n°8/2022 e demais documentos referentes ao pedido.

Informamos ainda que os protocolos n°20220430094715 e 20220501133558

encontram-se encerrados e o protocolo n°20220523152933 está tramitando sob o n°

20220808173448 considerando que fora necessária nova distribuição.

Uma vez diligenciada as providências cabíveis por esta ouvidoria, informo

que a presente dúvida será encerrada de forma conclusiva.

Certos da eximia atuação deste órgão, externamos nossos votos de elevada

estima e consideração.

1Jt MARIA.  NA  MORAES COSTA

Ouvidora Geral
Portaria n°332/2022

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campindpolis-MT
E-mail: camaragcampinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1